PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

- São Roque - Terrado Vinho. Bonitapor Natureza-

Ofício n.°455/2019-GP
GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 15de julho de 2019

Assunto: Requerimento n° 099, de autoria do
Vereador Marcos Augusto Issa
Henriques Araújo.

Senhor Presidente.

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao
encaminhamento de cópia da manifestação da direção do Departamento de
Departamento de Finanças.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

'X
CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\GCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua Sào Paulo. 966 - Taboâo - 18135-125 - Sào Roque - SP

"PÃBX:{n) 4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR Ny04423/2019 ••'ül? 1:

Prefeitura do Município de São Roque
"Estância T urística"

estado de são Paulo

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonitapor Natureza"

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Assunto Requerimento n.o 99/2019 - Solicita informações sobre a arrecadação de impostos
municipais realtivos ao empreendimento "Catarina Fashion Outiet" do Grupo JHSF e Aeroporto.

Ao

Gabinete do Prefeito

Senhor Prefeito.

Considerando o requerimento n.o 099/2019, acima qualificado, de autoria do
senhor vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, encaminhamos planilha elaborada

pela Divisão de Rendas.

São Roque, 11 de Julho de 2019.

Atenciosamente,

Marcos Adriano Cantero
Diretor do Departamento de Finanças - Substituto

5» '

Shopping Catarina Fashion Outiet - Impostos Recolhidos de 01/07/2017 a31/05/2019.
Requerimento da Câmara ng 99/19de 17/06/2019 - Vereador Gutoissa.

Valores recolhidos no oeríodo - em Reais

ISSQN

g/rj. líiS

I 856.519,831 1.343.916,12| 888.66^99| 3.089.105,94|

Aeroporto - Impostos Recolhidos de 01/07/2017 a 31/05/2019

rvCiT-yvf-vçi

@lffilSÍSÍSlÍSS^aS!*S^8SBls^tei^HI*ÉlEs

900.000,00 900.000,00

:.K,